[bookmark: _Hlk125646518]Мытищинский филиал федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования
«Московский государственный технический университет имени Н.Э. Баумана
(национальный исследовательский университет)»
(МФ МГТУ им. Н.Э. Баумана)

	СЛУЖЕБНАЯ  ЗАПИСКА

	№

	Директору
Санаеву В.Г.

	О превышении сметы

Уважаемый Имя Отчество!

[bookmark: _Hlk125723636]В связи с указать причину прошу Вас согласовать превышение сметы, указанной в утвержденной заявке на выездное мероприятие/выездную практическую подготовку (приказ от выбрать дату №________), для следующих обучающихся:
	№
	Ф.И.О.
	Индекс группы
	Наименование вида расхода (указать дату, маршрут при необходимости)
	Сумма, указанная в заявке
	Фактическая сумма

	1.

	2.

	3.

	Должность

	                           И.О. Фамилия